

# Jakob Krog Holding ApS

Ny Strandvej 38, 3060 Espergærde

CVR-nr. 36 05 31 51

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2025.

---

Jakob Krog  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Krog Holding ApS Ny Strandvej 38 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 36 05 31 51 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Jakob Krog
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Baneskellet 1, 8830 Tjele
<b>Dattervirksomhed</b>	Krog og Bidstrup ApS, Helsingør
<b>Kapitalinteresser</b>	Krog og Erichsen ApS, Roskilde Krog og Bidstrup CCC ApS, Helsingør

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre virksomheder, investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 159.437 mod -150.949 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.415 mod 904.631 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.437</b>	<b>-150.949</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	51.000
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.110	23.954
Andre finansielle indtægter	15.435	8.056
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.685	-27.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.297</b>	<b>904.631</b>
Skat af årets resultat	-13.882	0
<b>Årets resultat</b>	<b>161.415</b>	<b>904.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	67.500
Overføres til overført resultat	161.415	237.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.415</b>	<b>904.631</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre investeringsaktiver	190.000	190.000
Materielle anlægsaktiver i alt	190.000	190.000
4 Kapitalinteresser	120.000	145.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	145.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>310.000</b>	<b>335.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	830.000
Varebeholdninger i alt	0	830.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.650.989	1.111.614
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	982.281	683.626
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.163
Andre tilgodehavender	35.375	0
Tilgodehavender i alt	2.668.645	1.846.403
Likvide beholdninger	17.890	116.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.686.535</b>	<b>2.792.617</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.996.535</b>	<b>3.127.617</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.911.975	2.750.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.961.975</u></b>	<b><u>2.868.060</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.882	0
Anden gæld	20.678	259.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.560	259.557
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.560</u></b>	<b><u>259.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.996.535</u></b>	<b><u>3.127.617</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	2.750.560	67.500	2.868.060
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.415	0	161.415
	<b>50.000</b>	<b>2.911.975</b>	<b>0</b>	<b>2.961.975</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Andre investeringsaktiver</b>			
Kostpris 1. juli 2024	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>190.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>190.000</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2024	<u>149.000</u>	<u>149.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>149.000</u></b>	<b><u>149.000</u></b>	
Nedskrivninger 1. juli 2024	-149.000	0	
Nedskrivning	<u>0</u>	<u>-149.000</u>	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-149.000</u></b>	<b><u>-149.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Krog og Bidstrup ApS, Helsingør	100 %	<u>-548.458</u>	<u>-216.257</u>
		<b><u>-548.458</u></b>	<b><u>-216.257</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	145.000	45.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>145.000</u></b>	<b><u>145.000</u></b>
Nedskrivning	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-25.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>145.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Krog og Erichsen ApS, Roskilde	50 %	-417.157	-594.472
Krog og Bidstrup CCC ApS, Helsingør	50 %	<u>162.604</u>	<u>7.371</u>
		<b><u>-254.553</u></b>	<b><u>-587.101</u></b>

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for kapitalinteresses og den tilknyttede virksomheds gæld til Andelskassen. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt 0 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.